香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完
備性亦不發表任何聲明，且表明不會就因本公佈全部或任何部分內容或因倚賴該等內容而引致之任
何損失承擔任何責任。

執行董事及授權代表之辭世

及

委任授權代表

執行董事及授權代表之辭世

雲信投資控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）沈痛宣佈，本公

司執行董事、授權代表、信貸委員會及投資督導委員會各自之成員鄧立前先生（「鄧先生」）

於二零一八年三月十八日辭世。

董事會對其突然離世深感哀痛。董事會謹代表本公司衷心感謝鄧先生於任內對本公司所作出

之寶貴貢獻。董事會並向鄧先生之家屬及親人致以深切慰問。

委任授權代表

於鄧先生之離世後，董事會已委任洪清峰先生，本公司之執行董事，為本公司之授權代表，

即時生效。

承董事會命
雲信投資控股有限公司

執行董事
吳中原

香港，二零一八年三月十九日

於本公佈日期，董事會之成員包括執行董事潘汝強先生、洪清峰先生及吳中原先生，以及獨
立非執行董事周永東先生、高偉倫先生及任超凡先生。